
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  114 / 2013

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 listopada 201 3 roku

zmieniaj ące Uchwał ę Bud żetow ą Miasta Gostynina na rok 2013

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Budżetowej Miasta 
Gostynina na rok 2013 Nr 168/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 grudnia 2012 roku - 
zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2013 Nr 168/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 28 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 1.102,00 zł i zwiększa się o kwotę 35.250,00 zł. Ustala się 
dochody budżetu w łącznej kwocie 50.313.353,83 zł.
1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1.102,00 zł i zwiększa się o kwotę 35.250,00 zł, tj. do kwoty 
47.250.578,83 zł -
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dochody na 2013 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 75.002,00 zł i zwiększa się o kwotę 109.150,00 zł. Ustala się 
wydatki budżetu w łącznej kwocie 45.874.941,83 zł.
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 75.002,00 zł i zwiększa się o kwotę 109.150,00 zł, tj. do kwoty 
42.951.591,83 zł -
zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2013 rok.

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące 
na 2013 rok.

4. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 
Załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami.

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 13 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z
załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA



mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski



U Z A S A D N I E N I E
do zarządzenia nr 114/2013 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 listopada 2013 
roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 80195 o kwotę 9.174,00 zł z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na podstawie umowy nr 
277/2013 zawartej z Wojewodą Mazowieckim reprezentowanym przez Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników w 2013 roku, na podstawie art. 109c, w związku z art. 108 ust. 
1 pkt. 55 oraz art. 106 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.). 
Jednocześnie wprowadza się zmiany w załączniku nr 13 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z 
organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85212 o kwotę 20.604,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 304/2013 z dnia 15 listopada 2013 roku - 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na 
wypłate świadczeń rodzinnych.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85213 o kwotę 1.102,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 260/2013 z dnia 6 listopada 2013 roku - 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie do realizacji 
przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
świadczenia pielęgnacyjne.

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85219 o kwotę 3.000,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 277/2013 z dnia 14 listopada 2013 roku - 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej ośrodka 
pomocy społecznej.

5. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85295 o kwotę 2.472,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 289/2013 z dnia 15 listopada 2013 roku - 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie do realizacji z 
przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu 
wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne.

6. W rozdziale 80101 zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych o kwotę 300,00 zł oraz na wydatki związane z realizacją statutowych zadań o 
kwotę 2.100,00 zł i zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 
2.400,00 zł dla pracownika zatrudnionego w ramach umowy-zlecenia.

7. W rozdziale 80114 przenosi się plan wydatków związanych z realizacją statutowych 
zadań w kwocie 300,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe dla pracownika zatrudnionego w 
ramach umowy-zlecenia.



8. W rozdziale 85153 przenosi się plan wydatków związanych z realizacją statutowych 
zadań w kwocie 1.200,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe (umowy-zlecenia) dla osób 
realizujących dyżury w Punkcie Konsultacyjno - Informacyjnym dla Osób Uzależnionych od 
Alkoholu i Narkotyków.

9. W rozdziale 85202 zwiększa się plan wydatków o kwotę 25.000,00 zł na pobyt 
pensjonariuszy w domu pomocy społecznej.

10. W rozdziale 85215 zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę dodatków mieszkaniowych.

11. W rozdziale 85216 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 40.000,00 zł przeznaczoną na 
wypłatę zasiłków stałych.

12. W rozdziale 85219 zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją statutowych 
zadań o kwotę 2.264,00 zł i zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł na składki 
ubezpieczenia społecznego.

13. W rozdziale 85228 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 27.736,00 zł przeznaczoną na 
świadczenie usług opiekuńczych.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 114/2013

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 listopada 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

ZMIANY W DOCHODACH NA 2013 ROK
Planowane dochody na 2013 rok

z tego:

bieżące dotacje

środki 
europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

majątkowe dotacje

środki europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi

zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00

9 174,00

0,00

9 174,00

-1 102,00

26 076,00

-1 102,00 -1 102,00 -1 102,00

23 076,00 23 076,00 23 076,00

0,00

3 000,00

-1 102,00

35 250,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski

0,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

0,00 9 174,00 9 174,00 9 174,00

129 306,75 122 353,00 17 280,00

0,00 0,00

17 280,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

1 922 244,00 1 925 244,00 3 000,00 3 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 777 646,00 5 802 620,00 5 802 620,00

Dział Źródło dochodów
Ogółem (4 + 7)

1 695 540,00 1 704 714,00801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 687 434,00

w tym: w tym:

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie

3 671 902,00 3 693 876,00

5 675 120,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Dochody ogółem 50 279 205,83 50 313 353,83 47 250 578, 83 6 409 765,58 336 128,00 3 062 775,00 18 555,00 1 900 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 114/2013
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 listopada 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

ZMIANY W WYDATKACH NA 2013 ROK

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

-2 700,00

11 874,00

-2 400,00 -2 400,00

2 400,00 2 400,00

-300,00 -300,00

300,00 300,00

0,00 0,00

9 174,00 9 174,00

-1 200,00

1 200,00

-1 200,00 -1 200,00

1 200,00 1 200,00

-71 102,00

96 076,00

0,00 0,00

25 000,00 25 000,00

0,00 0,00

20 604,00 20 604,00

-1 102,00 -1 102,00

0,00 0,00

0,00 0,00

40 000,00 40 000,00

54 500,00 63 674,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 963 679,82 17 972 853,82

0,00

0,00

0,00

109 000,00 0,00

3 625 516,00 3 646 120,00

85202

85153 Zwalczanie narkomanii 109 000,00

POMOC SPOŁECZNA 0,008 496 610,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 786 000,00

8 471 636,00 8 496 610,00

826 000,00

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem

Planowane wydatki na 2013 rok

852

17 754 653,82 218 200,00

80195 Pozostała działalność

w tym :

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne

59 550,00 58 448,00

Domy pomocy społecznej 290 000,00 315 000,00 0,00

0,00851 OCHRONA ZDROWIA 509 300,00 509 300,00 509 300,00

80101 Szkoły podstawowe 6 459 082,76 6 459 082,76 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 492 400,00 492 400,00 0,00



Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

-40 000,00 -40 000,00

0,00 0,00

-2 264,00 -2 264,00

8 000,00 8 000,00

-27 736,00 -27 736,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 472,00 2 472,00

-75 002,00

109 150,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski

85216 Zasiłki stałe 756 300,00 716 300,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 289 000,00 261 264,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 994 261,00 999 997,00 0,00

2 923 350,0042 951 591,83

0,00

Wydatki ogółem 45 840 793,83 45 874 941,83

85295 Pozostała działalność 889 006,00 891 478,00

 - 2 -

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału

Planowane wydatki na 2013 rok

Ogółem w tym :



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 114/2013
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 listopada 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

ZMIANY W WYDATKACH BIE ŻĄCYCH NA 2013 ROK
Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-2 700,00

11 874,00

-2 400,00

2 400,00

-300,00

300,00

0,00

9 174,00

-1 200,00

1 200,00

-1 200,00

1 200,00

-71 102,00

96 076,00

0,00

25 000,00

0,00

20 604,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 109 000,00 109 000,00 0,00 1 200,00

851 OCHRONA ZDROWIA 509 300,00 509 300,00 382 800,00 87 250,00

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu

0,00 0,006 368 586,00

295 550,00

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Nazwa działu i rozdziału

852 894 481,00 0,008 496 610,00 1 233 543,00

Dotacje na 
zadania 
bieżące

POMOC SPOŁECZNA 8 471 636,00

126 500,00

-1 200,00 0,00

Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Dział 
Rozdz.

Wydatki 
jednostek 

bud żetowych

w tym:

0,002 128 024,00

801
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE

17 745 479,82 17 754 653,82 17 551 234,00 13 894 700,00 3 656 534,00 30 000,00 25 800,00 147 619,82 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 415 882,76 6 415 882,76 300,00 2 400,00 -2 100,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00

80114
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

492 400,00 492 400,00 0,00 300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 54 500,00 63 674,00 9 174,00 0,00 9 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202
Domy pomocy 
społecznej

290 000,00 315 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

3 625 516,00 3 646 120,00 1 168,00 550,00 618,00 0,00 19 436,00 0,00 0,00 0,00



Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-1 102,00

0,00

0,00

40 000,00

-40 000,00

0,00

-2 264,00

8 000,00

-27 736,00

0,00

0,00

2 472,00

-75 002,00

109 150,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski

0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,0085216 Zasiłki stałe 756 300,00 716 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 786 000,00 826 000,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

59 550,00 58 448,00 -1 102,00 0,00

0,0018,00 0,00

1 272 842,18

85295 Pozostała działalność 889 006,00 891 478,00 18,00

29 200,007 004 711,00

0,00 2 454,00 0,00

399 119,82

0,00

-1 102,00 0,00

42 951 591,83 32 488 338,83 21 368 785,00Ogółem wydatki 42 917 443,83 1 757 380,0011 119 553,83

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

994 261,00 999 997,00 5 736,00 8 000,00 -2 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

289 000,00 261 264,00 -27 736,00 0,00 -27 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu

 - 2 -

Dział 
Rozdz.

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki 

jednostek 
bud żetowych

w tym:
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 114/2013
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 listopada 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

Przed 
zmian ą

Zmiana Po zmianie
Przed 

zmian ą
Zmiana Po zmianie

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkow

e1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz koszty 
postępowania w sprawie zwrotu podatku

12 388,83 0,00 12 388,83 12 388,83 0,00 12 388,83 12 388,83 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne od 
wynagrodzeń dla pracowników Urzędu Stanu Cywilnego 
oraz pracowników realizujących zadania z zakresu 
ewidencji ludności

155 778,00 0,00 155 778,00 155 778,00 0,00 155 778,00 155 778,00 0,00

751 75101
Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia dla 
pracownika prowadzącego i aktualizującego stały rejestr 
wyborców 

3 302,00 0,00 3 302,00 3 302,00 0,00 3 302,00 3 302,00 0,00

754 75414 Wydatki na szkolenia z zakresu obrony cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

852 85212

Wypłata zasiłków rodzinnych, jednorazowych zapomóg z 
tytułu urodzenia dziecka oraz świadczeń opiekuńczych i z 
funduszu alimentacyjnego, wynagrodzenia i wydatki 
osobowe, wydatki pochodne od wynagrodzeń dla 
pracowników realizujących te zadania oraz wydatki 
rzeczowe niezbędne do ich realizacji

3 498 196,00 20 604,00 3 518 800,00 3 498 196,00 20 604,00 3 518 800,00 3 518 800,00 0,00

852 85213
Wydatki na składki na ubezpieczenia zdrowotne dla osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne

6 700,00 -1 102,00 5 598,00 6 700,00 -1 102,00 5 598,00 5 598,00 0,00

852 85228 Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

852 85295
Wydatki na realizację rządowego programu wspierania 
osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne

62 006,00 2 472,00 64 478,00 62 006,00 2 472,00 64 478,00 64 478,00 0,00

OGÓŁEM 3 845 370,83 21 974,00 3 867 344,83 3 845 370,83 21 974,00 3 867 344,83 3 867 344,83 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski

4 5

Zmiany w dochodach i wydatkach zwi ązanych z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zleconych odr ębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 114/2013
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 listopada 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

wynagrodze-
nia

pochodne od 
wynagrodze ń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 85295

Dotacja celowa na realizację przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej zadania 
publicznego  z zakresu pomocy społecznej pn. 
"Okno na świat" w ramach Programu "Oparcie 
społeczne dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi" na podstawie umowy z Ministrem 
Pracy i Polityki Społecznej

56 000,00 56 000,00 56 000,00 14 902,00 2 367,00 0,00 0,00

801 80195

Dotacja celowa na dofinansowanie pracodawcom 
kosztów kształcenia młodocianych pracowników 
w 2012 roku na podstawie umowy zawartej z 
Wojewodą Mazowieckim reprezentowanym przez 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty

9 174,00 9 174,00 9 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 174,00 65 174,00 65 174,00 14 902,00 2 367,00 0,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań wykonywanych na mocy porozumie ń z organami administracji rz ądowej

Dział Rozdz. Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)


